
Sportovní pozvánky

Dne 13. června 2011 uplynul smutný rok od chvíle, kdy nás navždy
opustila naše drahá maminka a babička,
paní Růžena Štěpánková z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Jana a syn Stanislav s rodinami.

Dne 14. června uplynulo 20 let od smrti mého
 manžela, tatínka,
pana Ivana Hory.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Dana, dcera Jana s manželem.

Co můžeme víc dát než kytičku na hrob 
a vzpomínat.
Dnes, 16. června, je to 7 roků, co zemřel 
pan Metoděj Trněný z Vyškova.
Stále vzpomínáme.

Dne 17. června vzpomeneme 5. výročí úmrtí 
paní Dobroslavy Zahradové.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkují
dcera a syn s rodinami.

Dne 17. června 2011 uplyne 6 let, co nás navždy
opustil
pan Miloš Zouhar.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 19. června vzpomeneme 5. výročí úmrtí našeho
drahého tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Jaroslava Škarydky.
S úctou a láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Největší láska na světě umírá, když oko maminky
navždy se zavírá. Jak ráda jsem byla mezi Vámi,
nebyl čas rozloučit se s Vámi. Prosím, vzpomínejte
na mne rádi.
Dne 19. června vzpomeneme 1. výročí tragického
úmrtí 
paní Ivany Švábenské, roz. Mrázové z Čechyně.
Zemřela v 35 letech.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Zarmoucená rodina.

Dne 20. června tomu bude 15 let, co zemřel náš drahý tatínek,
dědeček, pradědeček a strýc, 
pan Josef Chmelař z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají 
synové Jaromír a Josef s rodinami.
Děkujeme všem za tichou vzpomínku.

Dne 22. června 2011 by se dožil 100 let
pan Jaroslav Vrána z Bučovic
a zároveň vzpomeneme 17 let od jeho úmrtí.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery a syn s rodinami.

Vzpomínky

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
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Božena Kusalová (1934), Vyškov † 4. 6.

Božena Žihová (1940), Bučovice-Vícemilice † 5. 6.

Miroslav Šoupal (1942), Vyškov † 9. 6.

Jaroslav Klimeš (1941), Drysice † 10. 6.

Jan Kourek (1937), Vyškov † 10. 6.

Vojtěch Bandouch (1932), Dědice † 10. 6.

Jitka Polášková (1963), Topolany † 10. 6.

Jiřina Kohoutková (1948), Zelená Hora † 11. 6.

Jarmila Ševečková (1951), Rašovice † 12. 6.

Zdeněk Felinger (1927), Slavkov u Brna † 12. 6.

Rudolf Jelínek (1946), Hlubočany † 12. 6.

Pavol Vyšlan (1944), Hrušky † 13. 6.

Ludmila Zbořilová (1948), Nové Sady † 14. 6.

Růžena Čechová (1928), Brno † 14. 6.

Dne 7. 6. 2011 jsme přijali pozvání na zábavné odpoledne na ZŠ
Tyršova ve Vyškově. Akce plná her a soutěží pro budoucí školáky
byla zakončena sladkou odměnou a dárečky z keramické dílny.
Děkujeme žákům 8. a 9. tříd a zejména učitelům za perfektní
organizaci a za rok se těšíme nashledanou!
Děti a paní učitelky MŠ Palánek Vyškov.

Mockrát děkuji pánovi, který byl pozorný, moc ochotný a obětavý
dne 9. června 2011 na Sídl. Osvobození ve Vyškově při naší
krizové situaci a za přivolání hasičů.
Pí Dvořáková

Poděkování

Opustili nás

Zábavy

SVÁŘEČ
Pracovní náplň:

• svařování a stehování dílů dle platné výkresové dokumentace

Požadujeme:
• vyučení ve strojírenském oboru
• znalost čtení výkresové dokumentace
• praxe ve svařování min. 2 roky
• platný svářečský průkaz – MAG, TIG
• zručnost
• přesnost a pečlivost
• samostatnost

V případě zájmu zašlete Váš strukturovaný životopis na adresu:

HESTEGO a.s. personální oddělení
Na Nouzce 470/7 tel.: +420 517 321 369
682 01 Vyškov e-mail: trnavska@hestego.cz 

HESTEGO a.s. perspektivní strojírenská společnost v současné době hledá
vhodné kandidáty na pozice:

Šarda MedTech, s.r.o.
Koláčkovo nám. 727

684 01 Slavkov u Brna

přijme do pracovního poměru pro provozovnu
Motel Arkáda, nám. Svobody 32, 

685 01 Bučovice, tel.: 517 383 470

ŠÉFKUCHAŘE
KUCHAŘE/KUCHAŘKY

ČÍŠNÍKY/ČÍŠNICE
Požadujeme: Nabízíme:
– SOU (vyučení v oboru) – jistotu perspektivního pracovního místa
– praxe vítána – odpovídající platové ohodnocení
– organizační schopnosti – pracovní zázemí v mladém kolektivu
– spolehlivost, samostatnost – příjemné pracovní prostředí
– příjemné a asertivní chování
– komunikativnost
– dobrý zdravotní stav 

Nástup: 2. pol. srpna 2011

Své nabídky mohou zájemci zasílat 
na výše uvedenou adresu nebo na e-mail: 

sudhircz@gmail.com

Dopravní společnost se sídlem ve Vyškově

přijme

ŘIDIČE mezinárodní
kamionové dopravy.

Podmínky: ŘP CE, OPZ, zdravotní způsobilost.

Telefon: 602 295 230, 602 367 670

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Vyškov-Sparta Brno
FINCENTRUM-KP
Bohunice-Rousínov (so)
I. A třída
Velké Pavlovice-Slavkov u Brna (so)
Bučovice-Mutěnice
Tvrdonice-Dražovice
I. B třída 
Ivanovice na Hané-Medlánky
Rousínov B-Blansko B (10.15)
FKD-Tišnov (10.15)
Bohdalice-Ochoz u Brna (so)
Jaroslavice-Křenovice (so)
Okresní přebor
Radslavice-Lysovice (so)
Otnice-Pustiměř (so)
Nesovice-Letonice (so)
Brankovice-Švábenice (so 10.00)
Velešovice-Vícemilice
Vážany nad Litavou-Křižanovice (so
14.15)
Pačlavice-Dražovice B (13.45)
III. třída skupina A
Lysovice B-Komořany (so 13.00)
Chvalkovice na Hané-Pustiměř B (so)
Moravské Málkovice-Opatovice
Kučerov-Habrovany (so)
Ježkovice-FKD B (10.00)
Dědice-Hoštice/Heroltice (so 15.30)
Bohdalice B-Rychtářov 
III. třída skupina B
Slavkov u Brna-Zbýšov (so)

Slavíkovice-Křenovice B (so)
Němčany-Letonice B (so)
Lovčičky-Mouřínov (so 15.00)
Kroužek-Hodějice (so)
Vážany nad Litavou B-Nížkovice (so)
Bošovice-Kobeřice
IV. třída skupina A
Ivanovice na Hané B-Moravské Mál-
kovice B (so)
Bohdalice C-Chvalkovice u Bučovic
(hř. Milonice)
Nesovice C-Opatovice B (13.00)
Brankovice B-Švábenice B (pá 18.00)
Kroužek B-Račice (so 14.00)
Dědice B-Hoštice/Heroltice B (so
13.15
Pačlavice B-Milonice/Uhřice 
IV. třída skupina B
Otnice B-Milešovice (so 13.00)
Nesovice B-Křenovice C (10.00)
Slavíkovice B-Velešovice B (so 14.15)
Rašovice-Vícemilice (so)
Heršpice-Křižanovice B (so)
Bošovice B-Kobeřice B (14.00)
Turnaj dorostu
sobota (hřiště Velešovice)
Velešovice-Křenovice (13.00)
Otnice-Hodějice (14.30)
Křenovice-Hodějice (16.30)
Velešovice-Otnice (18.00)
Okresní soutěž žáků (baráž o přebor-
níka okresu)
Hodějice-Hoštice/Heroltice (so 15.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
19.6. 2011 v 16.30 hodin. Hraje se poslední kolo soutěžního roč-
níku 2010/2011.

OTEVŘENÍ NAUČNÉ STEZKY
V LULČI

Junák – svaz skautů a skautek
ČR středisko Vyškov a obec Luleč
vás zvou na slavnostní otevření
naučné stezky Luleč. Uskuteční
se v sobotu 18. 6. 2011 ve 14 hodin
před Obecním úřadem v Lulči.

DEN KONÍ
Sdružení Piafa ve Vyškově zve

na Den koní dne 26. června 2011
od 13 hodin na Šafářském dvoře
– jezdecký areál v centru Vyškova,
za zámeckou zahradou, u ZOO-
parku.

Přehlídka plemen koní, komu-
nikace s koněm ve volnosti, děti
a koně, kostýmové ježdění, ukáz-
ky sportovních disciplín. Občer-
stvení. Možná přijde i klaun
Šamšula.

SETKÁNÍ ZVÍŘECÍCH MAZLÍČKŮ
Chovatelé zVyškova zvou děti

a jejich zvířecí mazlíčky na II.
setkání do parku u nádraží ČD
ve Vyškově dne 25. června 2011
ve 14 hodin za doprovodu alespoň
jednoho z rodičů. Z mazlíčků
musíme vyloučit pejsky a kočičky
kvůli bezpečnosti ostatních zví-
řátek. Co vás čeká? Soutěž o nej-
oblíbenější zvířátko, řada soutě-
ží, vyhodnocení a odměny,
opékání špekáčků, a to vše zadar-
mo. Přijďte se pochlubit, zasou-

těžit si a strávit pěkné odpoledne
s přáteli stejných zájmů.

BOHOSLUŽBA NA NÁMĚSTÍ
Přijměte srdečné pozvání na

bohoslužbu na náměstí ve Vyš-
kově v neděli 19. 6. od 9.30–11
hodin. Součástí bohoslužby
budou písně, vystoupení dětí,
osobní svědectví misionáře
z Malajsie provázené anglickými
písněmi. Pro každého návštěvní-
ka je připraven dárek – Lukášovo
evangelium či Nový zákon na 
CD a pro děti malá sladkost.
Pořádá Apoštolská církev, mob.
739 600 007, www.ac.vys.cz.

POZVÁNKA NA OSLAVU
ZALOŽENÍ ČERNČÍNA

Osadní výbor obce a SDH
Černčín vás srdečně zvou v sobo-
tu 18. června 2011 na oslavy výro-
čí založení obce Černčín a sjezd
rodáků.

9–13 hodin – výstava Vše
o Černčíně v budově školy. 
13 hodin – zahájení před budovou
školy. 13.30 hodin – průvod na
Marečkovo náměstí, kde proběh-
nou slavnostní projevy a zábavný
program, občerstvení. K tanci
a poslechu hraje dechová kapela
Sebranka. 20 hodin – taneční
zábava s bohatou tombolou na
výletišti, k tanci hraje kapela
Panorama.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 17. 6. – NEJLEPŠÍ

PÁRTY - DJ Rabbit – červené
s colou za super cenu!

Sobota 18. 6. – 90sPARTY –
DJ Radim Blažek – večer plný
hitů let devadesátých!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

* RAGBY – V sobotu 18. 6.
2011 od 10.00 hodin se usku-
teční na ragbyovém hřišti ve
Vyškově přebor ČR mladších
žáků a od 17.00 hod. druhé
utkání baráže o setrvání
v extralize mužů JIMI RC 
Vyškov-RC Bystrc.

V neděli 19. 6. 2011 od 14.00
hodin JIMI RC Vyškov-RK
Petrovice (finále celostátní ligy
juniorů).

* LULEČSKÝ PRECLÍK -
V sobotu 18. 6. 2011 od 8.00
hodin bude odstartován před
Sokolovnou v Lulči již 2. ročník
běžeckých závodů Lulečský
preclík. Srdečně všechny zve-
me.

* NEMOJANSKÝ KROS -
V sobotu 25. 6. 2011 v 10.00
hodin bude pod kostelem Sv.
Martina v Nemojanech v Kutaci
odstartován již 20. ročník běhu

„Nemojanský kros“. Informace:
V. Brandýs, Tučapy 141, 683 01
Rousínov, tel.: 737 647 383, 
737 425 342, nebo
www.ligars.wbs.cz.

OLDTIMER FESTIVAL ve Slavkově u Brna
Stovky historických vozidel, ženy i muže v dobových kostýmech,

tisíce návštěvníků, dychtící spatřit zašlou slávu mnoha modelů
nejrůznějších automobilů a motocyklů – to vše patří k poslední
červnové sobotě na zámku ve Slavkově. Zámek Slavkov - Austerlitz
se společností AGM CZ pořádá již po osmnácté OLDTIMER FES-
TIVAL v sobotu 25. června 2011 od 7.00 hodin v zámeckém parku.

Toto výjimečné setkání auto-
mobilových veteránů patří
knejvýznamnějším akcím toho-
to druhu pořádaným vůbec. Kde
jinde v Evropě můžete zhléd-
nout historii dopravy vhistoric-
kém kontextu dvou století, počí-
naje koňským spřežením přes
parní povozy až po současné
sportovní automobily a moto-
cykly. Očekáváme nejméně 700
historických vozidel. Oficiální
zahájení akce je v 9.00 hodin. Do
16.00 hodin bude možné pro-

hlédnout si tuto jedinečnou
výstavu, jejíž součástí bude také
burza náhradních dílů nebo jíz-
da elegance. Současně je pro
návštěvníky připraven bohatý
doprovodný program, který je
koncipován nejen pro milovníky
historie, ale pro celou rodinu
a jistě uspokojí i toho nejnároč-
nějšího návštěvníka.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
TOMÁŠEM PFEIFFEREM

Zveme vás na společné zamyš-
lení nad otázkami a záhadami
života. Témata přednášek určují
vlastně návštěvníci sami, a to svý-
mi dotazy. Tyto se mohou týkat vel-
mi rozmanitých oblastí života,
jako je biotronická prevence, filo-
zofie a jiné. Jsou to otázky osudu,
smyslu života, nauka o vznikání,
tedy celkově otázky filozofie bytí,
ato i s dopady do hmotných oborů.
Vstupné je dobrovolné. Na závěr
přednášek proběhne biotronické
působení formou rozloučení.

Sobota 18. 6. –Vyškov, Besední
dům – 2. patro, začátek ve 13 hod.


